
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad Městské části Praha 19

Odbor ekonomický

Semílská 43/1, Praha 9 — Kbely, PSČ 197 00

telefon: 284 080 829, ID: ji9buvp

 

 

Č.j.: P19 4727/2023 V Praze dne 15.6.2022

Vyřizuje: Zdeněk ILLA

Telefon: 284080829

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. z 12.6.2023

Počet vydaných povolení ve smyslu § 97 a násl. č. 186/2016 Sb. k umístění herního prostoru

typu kasíno podle ust. § 68 zákona č. 186/2016 Sb. na území Městské části Praha 19 je 0 (žádné

platné povolení).

Podle vyhlášky 14/2020 Sb. Hl. m. Prahy je provozování technické hry na území hl. města

Prahy zakázáno a na území městské části Praha 19 není povoleno ani provozování živé hry. Zároveň

není platné žadné povolení z doby před nabytím účinnosti této vyhlášky.

Zdeněk ILLAV, v. r.

vedoucí EO UMC Praha 19


